
UCHWAŁA NR XXIII/41/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250) Rada Miejska  w Szczawnie- Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry do 10. dnia każdego miesiąca, 
którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Opłatę, o której mowa w ust.1 uiszcza się wpłatą gotówkową lub przelewem na wskazany numer rachunku 
bankowego.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/44/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 1 października 2012r.
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz opublikowaniu w 
BIP.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: F1577C9E-3C77-43A8-AB62-26B6407E120C. Podpisany Strona 1




